
 

Vanliga frågor 
Här nedan hittar du svar på några frågor som kan uppstå när ett badrum skall byggas, göras om eller 
kompletteras.  Om det är något mer som du undrar över, så hör gärna av dig till oss. 

1. Vad bör jag tänka på?  
 
Dörrar  
Är alla dina dörrar tillräckligt breda för att få in produkten? 
 
Trappor  
Tänk på att mäta i trappor och kom ihåg vinkeln om trappan är svängd. 
 
Badrummet  
Att det ibland krävs större mått än på produkten om det måste göras 
en vridning för att ställa produkten på plats. 
 
Varmvatten 
Är beredaren tillräckligt stor. 

 

2. Vad krävs det för el? 
 
Massagebadkar med följande utrustning krävs/rekommenderas följande el: 
 
1 vattenpump, 1 värmare(2kwh)           = 230V  1x16 ah 
1 vattenpump, 1 värmare(2 kwh), 1 luftpump      = 230V  1x16 ah 
1 vattenpump, 1 värmare(3 kwh),  1 luftpump      = 230V 1x16 ah,1x10 ah 
2 vattenpump, 1 värmare(3 kwh),  1 luftpump      = 230V 1x16 ah,1x10 ah 
 
Duschkabin med belysning och radio krävs följande el:  = 230V 1x10ah 

Steamshower utan massagebadkar krävs:    = 230V 1x16ah. 

Steamshower med massagebadkar krävs minst 1x16ah, 1x6ah.  Kontakta oss för mer 
information. 

 
Vid elinstallationen skall en aktiv jordfelsbrytare vara installerad i fastigheten.   
Elinstallation ska alltid utföras av behörig fackman! 

 



3. Vad krävs för vattenanslutning? 
På våra bad/duschprodukter som vi saluför medföljer metallspunna flexislangar med 
1/2” (R15) koppling . Före anslutning bör avstängningskran av typ Ballofix användas. 
Kontakta behörig fackman för konsultation. 
 

4. Vad är vattenmassage? 
Vattenpumpen suger in vatten från massagebadkaret och det trycksatta vattnet skickas        
sedan vidare ut via massage munstyckena tillbaka till massagebadkaret. Detta ger den 
massage de flesta söker när de väljer ett massagebadkar. Massagen i kombination med det 
varma vattnet, bidrar till att öka blodcirkulationen vilket ger avslappning och mjukare 
muskler. 
 

5. Vad är luftmassage? 
 
På vissa modeller är massagebadkaret utrustat med en kompressor/luftpump med booster. 
När man startar denna sugs luft in och blåses ut genom munstycken i botten på 
massagebadkaret. Det är denna luft som skapar ”champagneeffekten”.   

 
6. Värmare i massagebadkaret? 

 
För att få en skönare och jämnare temperatur i vattnet, rekommenderar vi värmare i alla 
våra massagebadkar. 

 
7.  Hur regleras massageeffekten? 

 
Med hjälp av luftvred som sitter på badkarets kant justeras effekten. På vissa modeller finns 
det fler luftvred som reglerar massageeffekten. På de flesta modeller kan även de stora 
munstyckena helt stängas av eller riktas åt önskat håll. På de modeller som även har en 
luftkompressor finns två lägen, På/Av . 

 

8. Kan massagebadkar kaklas in? 
Man kan kakla in massagebadkar. Fronten skall då inte användas. Var medveten om att det 
kan bli kondens under ett massagebadkar och att ventilationen är oerhört viktig. Skall 
massagebadkaret kaklas in måste det vara åtkomligt för service.  
Vi rekommenderar starkt att inkakling sker efter att massagebadkaret står på plats. På så vis 
blir det enklare att våga in massagebadkaret. Samt man eliminerar felmätning vid inbyggnad 
eller om produkten inte har det exakta måttet som ritning anger. Det bör också kaklas in på 
så vis att det finns möjlighet att ”ta fram” badkaret om något oförutsett har inträffat eller om 
golvbrunn måste rensas. 
 
 
 
 
 
 



 

   


